
str. 1 / 2 
 

  

    

 

           Poznań, 07 lipca 2022 r. 

     
   Internet/Wykonawcy wg rozdzielnika 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” Nr sprawy: 22/z/2022. 
 
 

       Szanowni Państwo 

 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu „Zakup materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” nr sprawy 22/z/2022. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 2  

10-418 Olsztyn 

Cena brutto 111 520,41 zł  - 90 pkt. 

Termin dostawy 1 dzień – 10 pkt.  

Łączna punktacja 100 pkt. 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta ww. 

Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy. 

 



str. 2 / 2 
 

Punktacja przyznana ofertom: 

Oferta nr 1:  

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Cena brutto 111 520,41 zł  - 90 pkt. 

Termin dostawy 1 dzień – 10 pkt.  

Łączna punktacja 100 pkt. 

Oferta nr 2: 

NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA JERZY WASIELA, BARTOSZ SZOSTAK,  

ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 

Cena brutto 113 478,57 zł  - 88,45 pkt. 

Termin dostawy 1 dzień – 10 pkt.  

Łączna punktacja 98,45 pkt. 

Oferta nr 3  

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 

Cena brutto 133 900,26 zł  - 74,96 pkt. 

Termin dostawy 1 dzień– 10 pkt.  

Łączna punktacja 84,96 pkt. 

Oferta nr 4: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  MULTIKOM Adam Papierski, ul. Fabryczna 15,  

85-741 Bydgoszcz 

Cena brutto 157 266,57 zł  - 63,82 pkt. 

Termin dostawy 5 dni – 2 pkt.  

 Łączna punktacja 65,82 pkt. 

 

       Z poważaniem 
 

KOMENDANT 
 

 
/-/ wz. ppłk Adam DĄBROWSKI 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


